
令和４年１１月吉日 

ご利用者様・ご家族様各位 

（有）間柴メディカルサービス 

ベテラン館はらいちば 

管 理 者  関 根  俊 和 

 

共益管理費引き上げのご案内 
 

日頃より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨今の物価高騰において当施設でも運営に支障が出始めております。備品、水

光熱費等に充当している共益管理費につきまして、心苦しい所ではありますが、

下記の通り、引き上げさせて頂くこととなりました。 

つきましては、令和 5年 1月利用分からの変更とさせて頂きます事、ご理解

とご協力をよろしくお願い申し上げます。今後とも何卒よろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

令和４年１２月利用分までの共益管理費（変更前） 

お一人様         3万円 

ご夫婦様でのご入居の方  4.5 万円 

 

令和 5年１月利用分からの共益管理費（変更後） 

お一人様         3.5 万円 

ご夫婦様でのご入居の方  5.5 万円 

 

 

問い合わせ先 

ベテラン館はらいちば 

管理者 関根 俊和 

〒357-0124 埼玉県飯能市原市場 553 

電話：042-970-1717 

以上 


